
Studie med ensamkommande barn från Afghanistan 

Under november månad år 2009 ska UNHCR, FN:s fl yktingorgan, i Stockholm påbörja en 
studie med barn och ungdomar som fl ytt från Afghanistan till Sverige. Vår studie syftar till att 
få ökad kunskap om och förståelse för ungdomars situation i Afghanistan. Vi vill också lära 
oss mer om vilka problem och risker ni ungdomar mött under er fl ykt på väg till Europa och 
hur ni blivit mottagna i Sverige. 

Vi, UNHCR, planerar att genomföra enskilda intervjuer och gruppdiskussioner med barn och 
ungdomar från olika etniska grupper i åldrarna 14-17 år, som bor i eller kring Stockolm, 
Göteborg, Malmö och Sundsvall. Om du bestämmer dig för att du vill vara med kommer vi att 
träffa dig på dessa orter. Om du vill kan din Goda man vara med under intervjun. Det kommer 
också att fi nnas tolk om du vill prata på ditt modersmål.   

Vi är intresserade av att intervjua både ungdomar som har fått tillstånd att stanna i Sverige 
och ungdomar  som har fått avslag på sin asylansökan. Gruppdiskussionerna kommer att ske 
med ungdomar från en och samma etniska grupp. 

Alla intervjuer och diskussioner kommer att ske konfi dentiellt. Det innebär att ingen annan 
än UNHCR kommer att få reda på vad du har berättat under intervjun. Vi kommer däremot 
att sammanfatta de viktigaste slutsatserna från mötena i en rapport, som vi kommer att 
publicera.  

     Vad är UNHCR?

UNHCR, FN:s fl yktingorgan, ger skydd och bistånd till världens fl yktingar. Det är en humanitär, 
icke-politisk organisation som söker varaktiga lösningar på fl yktingars problem genom: att hjälpa 
fl yktingar med integration i det första asyllandet, att återvandra till sitt hemland eller att vidare-
bosättas till ett tredje land. I de baltiska och nordiska länderna, där UNHCR inte har en formell roll 
i asylsystemet, stödjer vi regeringar, organisationer, advokater och andra som arbetar med skydd 
för fl yktingar. 

Om ni har ytterligare frågor beträffande denna studie eller vill anmäla ert 
intresse för att vara med, är ni mycket varmt 
välkomna att kontakta oss på följande adress. 

UNHCR:s regionkontor
Ynglingagatan 14, 6 tr

113 47 Stockholm 

Telefon: +46 (0)8 457 48 80 
Fax : + 46 (0)8 457 48 97 
E-post: swest@unhcr.org 

www.unhcr.se

Det är bra om ni kontaktar oss fortast möjligt så att vi kan planera intervjuerna. 


